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II kl: Aris Auväärt, Illar Kahest, Jaan Kask, Silver Ool, Kert Pruul, Karl-Toomas Tänav, Magnus Voogla  
III kl: Karoliina Tammel*,  Samantha Dementjeva, Andero Liik, Diandra Ojaots, Elari Orb, Meriliis 
Semjonov, Carl-Eric Sepp, Mart-Marc Tuisk .IVkl: Taavi Kuusk, Daniel Kelder, Sillerin Laev, Sandra 
Rohulaid, Ott Ottis, Rainis Laanemaa Vkl:  Roland Brant Lauri Leemet, Emma Peel, Sophie Stepanov, Marju 
Viskus VIkl:  Kristin Müller*, Paul Kolk* , Renee Aas, Marcus Halliko, Lauri Hõbelaid, Carl Sander Kiir, 
Geivi Lember, Riin Sepp, Silver Sepp VIIAkl: Krete Saak*, Kerli Kruusik, Maidle Argo  
VIIBkl: Alari Leemet*, Markus Kao, Aale Lember, Reili Ool VIIIAkl: Kaspar Andreas, Martin Halliko 
VIIIBkl: Anni Pupart*, Rainis Brant, Kerli Koost, Liisa Raamat IXAkl: Ken Kaljurand, Manglus Lember, 
Annemari Rahnel  IXBkl: Kaja Kivi, Mart Mandel, Olari Orb, Karli Spitsõn, Joel Tomingas, Marju Võrno 
* - kõik viied.  

 

 
 

MEIE KOOLI HUVIRINGID 
 
Mudilaskoor - juh.Malle Stint 
Solistid  – juh.Malle Stint 
Lastekoor - juh.Malle Stint 
Ujumisring - juh.Ly Haandi 
Võrkpall - juh.Annely Oolup 
Pallimängud - juh. Annely Oolup 
Pallimängud - juh. Ivar Tamm 
Padakonnavada –juh. Anu Rand 
Loodusring - juh. Katre Halliko 
Kunstiring - juh. Ene Pidmann 
Luulering - juh. Merike Olo 
Näitering - juh. Maarja Tammai 
Arvutiring - juh. Laine Koert 
II veerandist algamas ka koolibändi 
huviring, juhendajaks Taniel Vares!!!  
Huviringide täpse toimumisaja kohta uuri 
juhendaja käest, koolibändi kohta saad 
infot huvijuhilt!!! 
 

JUHTKOND TÄNAB: 
 
Koolitop 2008 juhendajaid-õpetajaid: 
�  Malle Stint`i   �  Annely Oolupit  
�  Katre Hallikot  �  Ivar Tamme                   
�  Lorida Neemet  �  Ene Pidmann`i 
�  Merike Olo`t  �  Katrin Liiva`t 
�  Heljo Suurnat  �  Tiia Kuuske  
�  Ruth Tamm – Koolitop ja 6.ndike õpioskuste olümpiaadi  
      õpetaja/juhendaja 
 
Algklasside õpetajaid Anu Randa ja Inna Vanni koos nende 
heade abilistega, kes tegid lasteaedade külastuspäeva nii 
toredaks ja meeldejäävaks! 

KOOLI KONTAKT: 
 
Aadress:   Garnisoni 16 

93812 Kuressaare 
Tel:   45 55 351 (õpetajate tuba) 
Koduleht: www.kure.edu.ee 
 
Infolehe toimetaja:  
huvijuht Maarja Tammai 

Austatud koolipere. 
Kooliaasta 2008/09 on lõpetanud esimese veerandi. Ees 
koolivaheaeg oma rõõmude ja tegemistega. Tänane infoleht on 
väga mahukas. Kõigist huvitavatest üritustest loete ise. 
Kooli juhtkonna nimel tänan kogu kooliperet, kes Te nii 
aktiivselt osalesite ja toetasite erinevaid ettevõtmisi. 
Head õpilased! Hoiame oma kooli au nii koolis olles kui 
väljaspool kooli. Asume meie kauni kodulinna keskel. Iga  
samm on linnaelanikele näha. Austame koolihoonet, mis 
järgmine aasta saab 70. aastaseks. Austame kooli, kes saab pea 
50. aastaseks. 
Sõbraliku ja abivalmis perena on siin hea õppida, osaleda 
huvitavatel üritustel ja pärast 9.klassi lõpetamist mõnus 
meenutada kooliaega. 
Selleks teile kõigile mõistmist ja head tahet soovides 

Teie koolijuht 
Jaan Lember 

 



TULEVASED KOOLIKAASLASED KPK-s 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuressaare Põhikool tänab linna lasteaedade koolieelikuid ja kasvatajaid toreda koostöö eest! 

HUVITAVAD PÄEVAD KOOS VÄIKESTE 
SÕPRADEGA 

 
Esmaspäeva, 13.oktoobri, hommikul oli 
Kuressaare Põhikooli riietehoid siginat-saginat 
täis. Meile olid külla  tulnud lasteaedade 
koolieelikud. Riided seljast võetud, väike tutvus 
kooli ja selle direktoriga tehtud, seati sammud 
saali poole. Saalis võis oma silmaga näha 
huvitavaid maju, torne, pikksilma, trammi ja palju 
muud. Kooli direktor Jaan Lember tervitas kõiki 
saalis viibivaid külalisi ja rääkis Kuressaare 
Põhikoolist. Edasi oli aeg vaadata IV klassi 
esituses näitemängu ”Kardemoni linna rahvas ja 
röövlid”. Küll see etendus oli ikka huvitav ja pisut 
põnev ka! Peale etendust said lapsed tuttavaks 
järgmise õppeaasta I klassi juhataja Anu Rannaga. 
Komm suhu ja koos õpetajaga koolimaja uurima. 
Küll need kooli koridorid olid ikka pikad ja palju 
põnevaid ruume sai näha. Kõigepealt vaatasid 
lapsed ringi tänases I klassis. Mõni laps sai 
sõbralegi lehvitada. Külalistel oli võimalus 
arvutimaailmaga pisut tutvust teha, vaadata kooli 
raamatukogus ringi, kuulata algklasside õpilaste 
esituses huvitavaid lugusid. Kasvatajad said samal 
ajal vahetada töökogemusi teiste kolleegidega. 
Lõpetuseks kinkis õpetaja Anu igale lapsele 
voldiku ja pliiatsi selle täitmiseks. Tore ja huvitav 
sügisvärvides päev oli.  

Inna Vann 
I.kl õpetaja 

 

�

EELKOOLIEALISTE SPORDIPÄEV 
 
Kolmapäeval, 17.septembril võis Kuressaare 
Põhikooli staadionil näha ainulaadset pilti: 150 
mudilast sagisid koos kasvatajate ja KPK 
õpetajatega sügisesest vilust ilmast hoolimata 
rõõmsalt ringi.  
 

 
 
Mis siis ikkagi toimus? Linna kõikide lasteaedade 
eelkooliealiste rühmad said meie kooli staadionil 
kell 15:00  kokku, kus eelkooliealisi lapsi juhatas 
suurele väljakule juba eemalt kostuv lustlik muusika 
ning KPK kehalise kasvatuse õpetajad Annely 
Oolupi ja Ivar Tammega koos algklasside omadega. 
Kõik valmis lõbusalt sportima. Peale ülesrivistust, 
tervitussõnu ja soojendusvõimlemist jagati rühmad 
erinevatele aladele. Ilma närvipingeta ja tulemuste 
mõõtmisteta proovisid lapsed kaugust hüpata, 
palliviset, jalgpalli. Võistlushõngu lisas 30m jooks ja 
teatevõistlus. Spordipäev lõppes kõigile ühe 
staadioni ringi jooksuga ning siis punapõsksed ja 
väsinud kuid siiski väga rõõmsad poisid ja 
tüdrukukesed said jalgu puhata sööklas, kus 
kokatädid kostitasid agaraid spordimudilasi sooja tee 
ja pirukaga. Mälestuseks toredast päevast jagas 
direktor Jaan Lember lasteaedadele diplomeid ning 
ühiselt olid seda meelt, et selline tore sügisene 
spordipäev võiks saada traditsiooniks.  

 
Maarja Tammai 

huvijuht 



  
MIDA HUVITAVAT-PÕNEVAT TUNNIVÄLISELT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RAHVUSVAHELINE KIRJAOSKUSPÄEV 
 
08.septembril toimus peale tunde kooli sööklas 
rahvusvahelise kirjaoskuspäeva tähistamine 
klassidevahelise viktoriiniga. Võistluse käigus tuli tunda 
eesti vanasõnu, õigekirja, slängi, sünonüüme kui ka 
tuntuid lauseid kuulsatest eesti kui ka välismaa 
filmidest. 5.ja 6.klass võistlesid kergemate ülesannetega 
omavahel ja 7.-9.klassid ”ragistasid ajusid” väheke 
raskemate kallal. Peale taiplikkuse oli vaja ka kiiret 
reageerimist, sest aega oli ainult 10 minutit. Võistluse 
tulemusi kokku lugedes oli ikka tihe rebimine I-III koha 
pärast, kuid vanemas vanuseastmes oli punktide arvu 
poolest teistest parim 9A võistkond:  Ken Kaljurand, 
Kätlin Raja, Gerda Vaigo, II koht läks 9B-le: Breta 
Püvi, Marju Võrno, Ann Põder, III koha pälvis 8B: Liisa 
Raamat, Anni Pupart, Kerli Koost. Noorematest sai I 
koha 6.klass: Geivi Lember, Kristin Müller, Janeli 
Aavik  ning II jäi siis esimest korda põhiastmes 
võistelnud 5.klass: Sophie Stepanov, Lauri Leemet ja 
Marju Viskus.  

LUULEKONKURSS 
 
Sügise alguse puhul väljakuulutatud sügisluuletuste 
konkursile laekus päris palju töid. Nende seast valis 
õpilasesindus oma lemmiku.  

 
Sügis 

Sügisel on ilmad vilud 
Kadunud kõik suve-ilud 

Vaid värvi kirkus hulgub ringi 
Kandes jalas kuldseid kingi 

 
Päevast päeva aina sajab 

Piisk lompi kukub vastu kajab 
Aina puhub vinge tuul 

Veel viimseid lehti näeme puul 
 

Põldudel ei võeta vilja 
Selleks aeg on juba hilja 

Järgi jäänd vaid koltund põhk 
Pea langemas on õhurõhk 

 
Ongi sügis kätte jõudnud 
Suvi lõunamaale sõudnud 

Öösiti ka üsna vilu 
Sest kadunud on suveilud 

 
Autor: Maide-Marie Niitmets 5.kl 

 
Loe konkursi parimaid meie kodulehelt! 

 

TAIMESEADE KONKURSS 
 
Seoses maakondliku taimeseade konkursiga, toimus 
eelvõistlus koolis klassidevaheliselt. Tingimused ja 
teema (Ema ja lapse kink) olid samad, mis 
maakondlikul. Kuna osavõtt oli kesisem, kui 
lootsime, anti zürii poolt välja ainult I koht, mille 
vääriliseks peeti 8A neiude Marilis Saaretalu ja Ava-
Maarja Tõlli kimpu ning eripreemia 7B tüdrukutele 
Kaidi Sanniku ja Aale Lember`i huvitavamale 
seadele.  

I koha kimp 
 
 

Eripreemia 

SÜGIS ALGAS LOOMINGULISELT 
 
22.septembril pidas KPK  
sügise sünnipäeva.  
Algklasside lapsed tõid kooli  
kingitusi sügisesest koduaiast  
kui ka põllu pealt. „Nunnude“ 
kahepäevane näitus oli justkui  
kingilaud sünnipäeva lapsele.  
Sööklas laual olevate nunnude 
seas oli erikujulisi kartuleid,  
porgandeid, ülisuur kurk, imeväikesed tomatid ning 
vahvaid ja toredaid juur-ja köögivilju, mida oli ka 
omalt poolt ilustatud. Väikese toomisvaeva eest sai 
iga laps tänukirja koos pulgakommiga.  

 
 

 

  



 

 KPK ÕPILASED TEGIJAD KA MAAKONNA TASEMEL! 
 

Maakondlikul taimeseade võistlusel napsasime esimese koha, Koolitopil kolmanda. 

 
 
Ilusal laupäeval, 27.septembril, kogunesid 
taimeseade-huvilised tüdrukud ja neiud erinevatest 
Saaremaa koolidest KG-sse. Kuressaare Põhikoolist 
olid varakult kohal kooli konkursi võitja Marilis  
Saaretalu oma uue partneri Kerttu Saarega ning 
eripreemia saanud Aale Lember ja Kaidi Sannik.  
 

 
Vasakult: Kerttu Saar ja Marilis Saaretalu (8A) 
teadmata veel, et nende kätetöö tõi neile võidu.  
 
Tunni ajaga tuli ette antud materjalist, lilledest ja 
muudest abivahenditest teha kimp, mis vastaks ka 
igat pidi zürii poolt etteantud nõuetele. Kuigi 
juhendis oli kirjas, et õpilasega koos peab olema 
üks täiskasvanud juhendaja, kes on kõrval ainult 
näpunäiteid jagamas, ei pidanud meie tublid piigad 
professionaalset juhendamist vajalikuks ning 
otsustasid võistlustulle astuda oma klassikaaslasega.  
Otsuses ei tulnud kahelda. Marilisi ja Kerttu kimp 
pärjati 7.-12.klassi vanuseastmes I kohaga. Tublid! 
 

 
Aale Lember ja Kaidi Sannik 7B-st – peagi zürii 
otsust kuulamas.  
 

 
Kuressaare Vanalinna koolis toimus 16.oktoobril 
KOOLITOP 2008 – võistlusmäng 5.-9.klassidele. 
Meie koolist olid maakondlikul koolidevahelisel 
võistlusel koos juhendaja, julgustaja ja suurima 
kaasaelaja Malle Stindiga: Ken Kaljurand (keemia), 
Ann Põder ja Maksim Saat (sport), Roland Brant 
(loodusõp), Anni Pupart (eesti k), Krete Saak 
(ajalugu), Paul Kolk  (matem), Reili Ool (inglise k), 
Joel Pupart (geograafia), Aale Lember ja Kaidi 
Sannik (loovül). 
Mis seal siis ikkagi tegema pidi? Kõigepealt toimus 
sportlik teatevõistlus. Anni ja Maksimi kiiretes 
jalgades, osavuses ning täpsuses ei pidanud keegi 
kahtlema, selles jäädi napilt Kihelkonna järel teiseks. 
Teatevõistlusele järgnes teadmiste teatejooks:  
õppeained olid jagatud erinevatesse klassiruumidesse, 
lahendada tuli 2 ülesannet ning kui õpilane oli sellega 
hakkama saanud, võttis ta järgmise aine 
küsimusteümbriku ning pidi selle võimalikult kiiresti 
toimetama järgmisesse klassi oma koolikaaslasele. 
Kõik see toimus aja peale! Samal ajal, kui teised 
küsimusi lahendasid, tuli Aalel ja Kaidil hakkama 
saada loovülesandega, mis koosnes kahest osast: 
Teemal (mis anti teada alles vahetult enne võistlust) 
„Eestimaa bränd“ tuli meisterdada lõika-kleebi stiilis 
töö ning sellele veel juurde teha omaloominguline 
regivärsiline laul, mida siis tuli autoritel ka kõigile 
esitada. Lahutamatu ja andekas tüdrukutepaar sai 
sellega suurepäraselt hakkama. Lõpuks liideti aga 
kõikide erinevate võistluste punktid kokku ning selle 
tulemusena sai KPK III koha ! Selle koha autasuna 
saavad Koolitopil osalenud õpilased minna Divasse 
kinno ning lisaks sellele ja diplomile oli ka rahaline 
tshekk – 1000 kroonile. Suurepärane!  
 

TÄNA, 24.OKTOOBRIL, KOOLIS I VEERANDI 
DISKO! 

Pilet 10.- Dj Jaan 
 

 


